Pouso Alegre, 22 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 486/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 21 de agosto do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 6927/12 dispõe sobre denominação de logradouro  público: Rua Geraldo dos Reis

Projeto de Lei nº 6928/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua José Delfino Barcelos        (Zequita)

Projeto de Lei nº 6929/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Travessa Glaucio Ramos Alves

INDICAÇÕES

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 538/2012 - Nº 539/2012

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 541/2012 - Nº 542/2012 - Nº 543/2012 - Nº 544/2012 - Nº 545/2012 - Nº 546/2012 - Nº 547/2012 - Nº 548/2012 - Nº 549/2012 - Nº 550/2012 - Nº 551/2012 - Nº 552/2012 - Nº 553/2012 - Nº 554/2012.

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 540/2012 - Nº 555/2012 - Nº 556/2012 - Nº 557/2012

Outrossim, comunicamos que o Veto Total ao Projeto de Lei nº 6912/12, que regulamenta a abertura de salões de beleza e o exercício de profissionais de beleza no município de Pouso Alegre – MG foi mantido por esta Casa de Leis.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE